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حجت الاسام رئیسی با تأکید بر دو 
عامل ایجاد عدالت در پرداخت ها 
و ارتقای سامت اداری در ارتقای 
اداره  سازمان  و  نظام  بهره وری 
کشور، اقدامات انجام شده برای 
ایجاد تحول در نظام اداری و ارتقای 
بهره وری در دو سال گذشته را ناکافی 
دانست و بازنگری در اقدامات صورت 

گرفته را خواستار شد. 
اطاع رسانی  پایگاه  گزارش  به 

ریاست جمهوری، سید ابراهیم 
رئیسی ظهر دیروز یکشنبه در جلسه 
شورای عالی اداری با تأکید بر ایجاد 
انگیزه مثبت و سازنده در کارکنان 
اداری بر برقراری عدالت در پرداخت 
حقوق و مزایا در ادارات به عنوان 
ایجاد  از مهم ترین عوامل  یکی 
انگیزه و افزایش بهره وری در ادارات 

تأکید کرد.
 

برقراری عدالت در پرداخت 
حقوق ها و ارتقای سلامت اداری

رئیس جمهور با اشاره به تکلیف 

و تأکید رهبر معظم انقاب مبنی 
بر تحول و چابک سازی در ساختار 
اداری کشور در چهارچوب اباغی 
سیاست های کلی نظام اداری، اتخاذ 
تصمیمات متقن و جدیت در اجرای 
آنها را لازمه ایجاد تحول در نظام 

اداری دانست. 
آقای رئیسی همچنین به قانون 
به عنوان  ارتقای سامت اداری 
یکی از قوانین بسیار خوب و متقن، 
اما مغفول مانده در نظام اداری 
کشور اشاره و بر اهتمام بیشتر برای 

اجرای آن تأکید کرد. 

رئیس جمهور راه اندازی سامانه های 
یکپارچه اداری را اقدامی بسیار مفید 
اداری  ارتقای سامت  و مؤثر در 
دانست و در عین حال خاطرنشان 
کرد: در کنار به کارگیری تمام توان 
برای تکمیل هر چه سریع تر دولت 
هوشمند، ایجاد انگیزه مثبت و 
کافی در کارمندان هم باید مورد 

توجه ویژه قرار گیرد. 
آقای رئیسی با تأکید دوباره بر دو 
عامل ایجاد عدالت در پرداخت ها 
و ارتقای سامت اداری در ارتقای 
اداره  سازمان  و  نظام  بهره وری 

کشور، اقدامات انجام شده برای 
ایجاد تحول در نظام اداری و ارتقای 
را  گذشته  سال  دو  در  بهره وری 
ناکافی دانست و بازنگری در تدابیر 
اتخاذ شده و اقدامات صورت گرفته 
برای تحقق این اهداف را خواستار 

 . شد
رئیس جمهور همچنین بر ضرورت 
بهره گیری حداکثری از ظرفیت های 
سازمان اداری و استخدامی برای رفع 
موانع و مشکات پیش  روی ایجاد 
تحول و ارتقای بهره وری در نظام 

اداری کشور تأکید کرد.

تأکید رئیس جمهور بر  برقراری 
عدالت در پرداخت حقوق

خبر یک
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گزارش

فرجام خواهی امریکا برای اجرای رأی 
24۷ میلیون دلاری علیه اموال جمهوری 
اسامی در دادگاه تجدیدنظر پاریس، در 
عالی ترین مرجع قضایی فرانسه رد شد. 
به گزارش روابط عمومی معاونت 
حقوقی رئیس جمهور، دولت امریکا 
با سوء استفاده از ابزارهای حقوقی و 
برخاف اصول مسلم حقوق بین الملل 
عمومی، مصونیت قضایی معدودی 
از دولت ها از جمله دولت جمهوری 
اسامی ایران را نقض کرده و به 
دادگاه های خود اجازه داده است تا 
با نقض اصل مصونیت قضایی، به 
صدور احکام ناعادلانه و سنگین علیه 
جمهوری اسامی اقدام کنند. تاکنون 
ده ها رأی با اتهامات دروغین حمایت از 

تروریسم، از سوی مراجع قضایی امریکا 
علیه جمهوری اسامی ایران صادر 
شده که وکای خواهان های امریکایی 
قصد شناسایی و اجرای آن را در اروپا 

داشته اند و دارند. 
در یکی از این پرونده ها، دادگاه فدرال 
ایالت کلمبیا امریکا در تاریخ 11 مارس 
1۹۹۸، دولت جمهوری اسامی ایران 
و برخی مقامات دولتی را به پرداخت 
مبلغ 22.۵12.220 دلار خسارت جبرانی 
به عاوه بهره و 22۵ میلیون دلار 
خسارت تنبیهی به نفع خواهان های 
امریکایی محکوم کرد و در ادامه روند 
پرونده، خواهان های امریکایی به 
دنبال شناسایی و اجرای این حکم در 
کشورهای اروپایی برآمدند. پس از آنکه 
تاش آنها در شناسایی حکم در برخی 
کشورهای اروپایی با شکست مواجه 
شد، ایشان موفق به تحصیل یک حکم 

غیابی از دادگاه شهر پاریس شدند. 

مرکز امور حقوقی بین المللی معاونت 
بافاصله  جمهور،  رئیس  حقوقی 
پس از اطاع از موضوع مذکور، وارد 
پیگیری حقوقی جدی در فرانسه شد 
که در نهایت در دولت سیزدهم با 
تاش ستودنی کارشناسان این مرکز و 
بهره گیری از مشاوره حقوقدانان بنام 
بین المللی، دیوان عالی فرانسه در رأی 
مورخ 2۸ ژوئن 202۳ برابر با هفتم تیرماه 
1402، فرجام خواهی آن گروه امریکایی از 
رأی 1۶ مارس 2021 دادگاه تجدید نظر 
پاریس را که به نفع جمهوری اسامی 
ایران صادر شده بود، رد و به عبارت 
دیگر، عالی ترین مرجع قضایی فرانسه 
درخواست خواهان های امریکایی برای 
اجرای رأی 24۷ میلیون دلاری علیه اموال 
کشورمان را مردود اعام کرد.  مطابق 
اعام مرکز امور حقوقی بین المللی 
معاونت حقوقی رئیس جمهور، تاکنون 
نزدیک به 20 رأی امریکایی، مشابه پرونده 

فوق، که توسط صدها تبعه آن کشور با 
ادعای واهی سعی در شناسایی و اجرای 
آن در کشورهای اروپایی داشته اند، 
نه تنها با تاش این مرکز بی نتیجه 
مانده و هیچ کدام از احکام مزبور در 
کشورهای اروپایی مورد شناسایی و اجرا 
قرار نگرفته است، بلکه بعضاً منجر 
به محکومیت خواهان های امریکایی 
به پرداخت خسارت و هزینه های 
قضایی قریب به یک میلیون پوند، 
 به نفع دولت جمهوری اسامی ایران 

شده است. 
مرکز امور حقوقی بین المللی در تاش 
است عاوه بر استیفای حقوق ملت 
ایران و جبران خسارت وارده ناشی از 
صدور احکام امریکایی، از شناسایی و 
اجرای این آرای بی مبنا و غیرحقوقی در 
سایر کشورها جلوگیری کند. این رویداد 
و شکایت ایران از کشور کانادا در دیوان 
بین المللی دادگستری، نمونه هایی از 
مقابله حقوقی تمام عیار با دولت امریکا 

و همدستانش است.

فرجام خواهی امریکا علیه ایران رد شد

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره 
به محور های اصلی برنامه هفتم 
توسعه گفت: مجلس محترم به 
لایحه دولت اعتماد کند و با کمترین 
تغییر ممکن آن را به تصویب رسانده 
تا دولت با ریل گذاری مناسب بتواند 
اهداف این برنامه را محقق کند.  داود 
منظور معاون رئیس جمهور در جلسه 
نشست تخصصی کمیسیون اقتصادی 
مجلس شورای اسامی با حضور 
صاحب نظران و فعالان اقتصادی 
کشور عمده ناترازی های موجود در 
کشور را در حوزه های بودجه ای، منابع 
بانکی، صندوق های بازنشستگی، 
منابع آب و بخش انرژی ذکر کرد و 
افزود: به غیر از این ناترازی ها، موانع 
و مشکات دیگری در کشور وجود دارد 
که برنامه هفتم توسعه سعی کرده به 

آنها پاسخ دهد. 
وی ادامه داد: این ناترازی ها مبنای 
پنج محور اصلی برنامه هفتم توسعه 
است که این برنامه به گونه ای تدوین 
شده است که رافع این ناترازی ها 
باشد. رئیس سازمان برنامه و بودجه 
تحقق رشد هشت  درصدی بر پایه 
عدالت محوری را یکی دیگر از ارکان 
اهداف برنامه پنج ساله هفتم توسعه 
برشمرد و اظهار داشت: ظرفیت 
کشور به گونه ای است که طی 
سال های گذشته رشد اقتصادی 
کشور از چهار درصد بیشتر نشده 
است؛ اما تاش ما این خواهد بود 
که به رشد هشت  درصدی نزدیک 
شویم.  وی مدیریت و کاهش میزان 
تورم و همچنین ایجاد ثبات اقتصادی 

را از دیگر اهداف برنامه هفتم توسعه 
دانست و تصریح کرد: هدف گذاری 
برنامه هفتم توسعه بر این مبنا 
پایه ریزی شده که تا پایان برنامه 
هفتم توسعه به تورم تک رقمی دست 
یابیم.  وی در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به بررسی لایحه برنامه 
قانون پنج ساله هفتم توسعه کشور 
توسط مجلس شورای اسامی اظهار 
امیدواری کرد: مجلس محترم به 
لایحه دولت اعتماد کند و با کمترین 
تغییر ممکن آن را به تصویب رسانیده 
تا دولت با ریل گذاری مناسب بتواند 
اهداف این برنامه را محقق کند. 
رئیس سازمان برنامه و بودجه توسعه 
را یک فرایند چندنظمی دانست و آن را 
دارای ابعاد فرهنگ، آموزش، مسائل 
خانواده، قضایی و حقوقی و زیربنایی 
برشمرد.  وی اظهار داشت: برنامه 
هفتم توسعه با محوریت اقتصاد 
آغاز شده است چون هم اکنون 
دغدغه مردم و گایه آنها از اقتصاد 
بوده است؛ لذا مهار تورم، اصاح 
نظام های بودجه ای و مالیاتی از 
اولویت های اصلی برنامه هفتم برای 
پاسخ به خواسته های مردم عزیز 
در دستور کار قرار گرفته است.دکتر 
منظور برنامه هفتم توسعه را یک 
برنامه کامل و دارای اسناد پشتیبان 
با انجام ساعت ها کار کارشناسی و 
مطالعه ذکر و خاطرنشان کرد: این 
برنامه حاصل دو سال کار کارشناسی 
است که در آن آسیب شناسی های 
برنامه ششم توسعه نیز در تدوین 

آن لحاظ شده است.

معاون حقوق عامه دادستان کل 
بررسی  اساس  بر  گفت:  کشور 
سازمان حفاظت محیط زیست، 
ح پتروشیمی میانکاله، بر  اجرای طر
پناهگاه حیات وحش اثر منفی دارد.

غامعباس ترکی در برنامه تلویزیونی 
»تهران 20« گفت: من با دکتر ساجقه 
صحبت کردم و وی باز هم با این 
طرح مخالفت و درخواست کرد که 
جلوی اجرای طرح گرفته شود و 
اراضی ملی در اختیار مجری نیز اعاده 
شود که این، مرحله چهارم مخالفت 
محیط زیست با پتروشیمی میانکاله 

محسوب می شود. معاون حقوق عامه 
دادستان کل کشور گفت: به لحاظ 
کارشناسی نیز مرکز پژوهش های 
این  ایجاد پتروشیمی در  مجلس 
منطقه را صاح ندانسته است. مجری 
طرح نیز از سال 1۳۹4 برابر اسناد 
و سوابقی که در اختیار داریم، بالغ 
بر ۵۸ میلیون یورو از بانک صادرات 
شعبه ساری تسهیات گرفته که هنوز 
پس نداده و از بدهکاران بزرگ بانکی 
است که باید این موضوع مورد توجه 

قرار گیرد.
ترکی با اشاره به مصوبه سال 1۳۹۹ 

هیأت وزیران مبنی بر تولید پروپیلن 
در امیرآباد گفت: ما با مصوبه هیأت 
وزیران روبه رو هستیم که باید اصاح 
شود تا جلوی این پروژه را بگیریم. 
ما برای کمک به سازمان حفاظت 
حقوق  از  دفاع  و  زیست  محیط 
عامه در سال گذشته اجرای این 
طرح را متوقف کردیم. از نظر ما 
واگذاری زمین و مصوبه هیأت وزیران 
غیرقانونی بوده است. در حال حاضر 
توپ در زمین دولت است و توقع ما 
این است که دولت جلوی مصوبه 

هیأت وزیران را بگیرد. 

وی با اشاره با واگذاری غیرقانونی 
زمین به پتروشیمی میانکاله گفت: 
واگذاری زمین به پتروشیمی های 
مشابه مانند دنا و سبان کمتر از 10 

هکتار بوده، اما در اینجا واگذاری 
100 هکتار بوده است و این درحالی 
است که واگذاری اراضی دارای پروانه 

چرا ممنوع است.

مجری پتروشیمی میانکاله، ابر بدهکار بانکی است

هیأت عالی نظارت مجمع تشخیص 
مصلحت نظام، مصوبه مجلس 
شورای اسامی واردات خودرو کارکرده 
را مغایر سیاست های کلی ندانست.

 به گزارش روابط عمومی مجمع 
تشخیص مصلحت نظام، در جلسه 
هیأت عالی نظارت بر حسن اجرای 
لایحه  نظام  کلی  سیاست های 
در  مجلس  مصوبه  و  دوفوریتی 
خصوص »الحاق موادی به قانون 
ساماندهی صنعت خودرو« از نظر 
مغایر نبودن با سیاست های کلی 
نظام بررسی شد.  کمیسیون نظارت 
دبیرخانه مجمع به این الحاقیه 
که مربوط به واردات خودرو های 
کارکرده است، چند مغایرت و ابهام 
از جمله مغایرت با جزء ۷ و ۳ ماده ۹ 
سیاست های کلی قانونگذاری، بند 1 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و 
بند ۷ سیاست های کلی تولید ملی و 
بند 2 سیاست های کلی برنامه هفتم 
را تشخیص داده و گزارش کرده بود.

پس از این گزارش، اعضای هیأت 
عالی نظارت، وارد بحث و تبادل نظر 
شدند. آیت الله آملی لاریجانی با اشاره 
به برخی استدلال های اعضای هیأت 
عالی نظارت و مجمع در موضوع 
رسیدگی به موضوع واردات خودرو، 
گفت: با توجه به موافقت کلی 
مجمع تشخیص مصلحت با واردات 
خودرو و نیز آمار های موجود از میزان 
نیاز به خودرو، کسری بازار خودرو 
حتی با واردات تأمین نمی شود. 

واردات موجب ایراد لطمه به تولید 
داخلی نمی شود. از سوی دیگر، 
تعیین اولویت تأمین ارز با دولت و 
بانک مرکزی است. این مصوبه نکته 
جدیدی ندارد و مغایر سیاست های 

کلی نیست.
 رئیس مجمع تشخیص مصلحت 
نظام افزود: قرار نیست همه کسری 
نیاز داخل از محل واردات تأمین 
شود. همانگونه که در مورد واردات 
دارو و تجهیزات پزشکی، اختیار به 
دولت داده شده است، در مورد 
خودرو هم می توان اختیار را به 
دولت داد. مجمع در خصوص واردات 
خودرو نظر مساعد داد، در این مورد 

هم می تواند موافقت کند.
 در این جلسه برخی از اعضای هیأت 
عالی نظارت بر مغایرت این مصوبه 
با برخی از سیاست های کلی تأکید 
نموده و به تبعات ارزی و مشکات فنی 
و خدمات پس از فروش خودرو های 

وارداتی کارکرده اشاره کردند.
 در ادامه پس از بیان نظرات برخی 
از اعضای هیأت عالی نظارت، دکتر 
ذوالقدر، دبیر مجمع تشخیص 
مصلحت نظام با تأکید بر مجازبودن 
دولت برای واردات خودرو، افزود: 
نیاز به لایحه ای برای واردات خودرو 
کارکرده نبود.  در نهایت پس از بحث 
و تبادل نظر اعضای هیأت عالی 
نظارت بر حسن اجرای سیاست های 
کلی نظام، واردات خودرو های کارکرده 
را مغایر سیاست های کلی ندانستند.

 منظور: مجلس بدون تغییر 
برنامه هفتم را تأیید کند

واردات خودرو کارکرده مغایر 
سیاست های کلی نیست

رئیس جمهور با اشاره 
به تکلیف و تأکید رهبر 
معظم انقاب مبنی بر 

تحول و چابک سازی 
در ساختار اداری کشور 

در چهارچوب اباغی 
سیاست های کلی نظام 
اداری، اتخاذ تصمیمات 

متقن و جدیت در 
اجرای آنها را لازمه 

ایجاد تحول در نظام 
اداری دانست


